格莱科迪欧 V8 用户快速使用指南
联络:
格莱科迪欧支持中心
（量子发明私有公司）
25 Kallang Avenue
#06-03
新加坡 339416
星期一到星期五: 早 10 点到晚 7 点

它允许用户在道路上驾驶时快速地添加收藏页。 当点击“点击保存收藏”按键时，由 GPS 探测
到的现行地址将添加到用户收藏页中。
用户添加收藏的命名规则为“收藏” + 自动产生的号码。
注意： 如果现行地址已经由最新自动产生号码添加，将跳过添加（参照第 8 章 收藏管理）
导航界面： 全文字模式
从导航界面，点击左上方按键前往文字指示列表。
点击本界面的返回将带您回到 3D/2D 导航视图。
导航界面： 文本视图模式
在导航界面按下”选项”并选择”文本视图”，就可以启动文本视图模式。 在本模式中，用户既可
以看到导航指示也可以看到导航视图 (2D/3D)。
1. 点击看前面的 3 个指示
2. 点击看接下来的 3 个指示
3. 点击指示看交叉路口的指示截屏。
2
1
3
导航界面： 驾驶视图模式
驾驶视图提供在导航时对道路的“近距离”观察。
在导航选项窗口可以激活驾驶视图模式。
当导航界面处于驾驶视图模式时：
1. 不出现车、起始位置/目的地的标志，也不出现车到目的地的参考路线
2. 不显示放大/缩小按键和 2D/3D 按键
3. 导航界面不能暂停
进入全屏模式的按键
导航界面： 全屏模式
通过按导航界面的右上角激活全屏模式
导航界面将转到如下全屏界面模式：
这个模式只包含如下信息：
1. 距下个指示的距离
回到之前的显示模式，在界面上随便按下。
1
1
2
3
4
导航界面：  交通模式
在导航界面的”选项”中选择“交通”键可以激活/关闭交通导航模式。 当这个模式处于激活状态
时，用户可以在导航界面看到实时、多彩指示的交通状况。
1. 车辆多/严重拥堵/道路关闭（红色道路）
2. 拥堵/车流缓慢（黄色路线）
3. 没有交通拥堵（绿色路线）
4. 小路（灰色路线）
导航界面：3D 建筑物
在开启此模式时，用户可以看到 3D 的建筑物。在关闭此模式时，用户只会看到平面
的建筑物。
导航界面：地图朝北
当开启此模式时，地图将朝向北方绘制。
当关闭此模式时，地图将朝向驾驶方向绘制。
点击和查看道路名称
如果在导航界面点击道路，道路名称将显示在中下部的框中。
摄像机角度
当导航界面在暂停模式，摄像机面板允许用户手工改变角度。
少倾斜按键 : 减少摄像机倾斜角度 (从 3D 变到 2D)
多倾斜按键 : 增加摄像机倾斜角度 (从 2D 变到 3D)
摄像机角度从 3D 倾斜到 2D              摄像机角度为垂直模式（2D）
当距离路口小于 200 米，启动鸟瞰模式，不会出现摄像机面板。
7. 搜索信息点
从目的地界面选择信息点 (1)（参考第 3 章）。
根据名称